
de griffi de voorzitter, 

J.H. van Leeuwen) (dhr. P.J. Heiliegers) 

E''»eente uitho°° Raadsbesluit 

RAADSBESLUIT 
Exemplaar naar 
Griffie 
Afschrift naar: 

De raad van Uithoorn; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 februari 2021, nr. 2020-095243. 

besluit: 

1. het bestemmingsplan Wapoterrein', zoals vervat in planidentificatiecode 
NL.IMR0.0451.BPWAPO-VG01, vast te stellen en te bepalen dat voor de locatie van de 
geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond die is ontleend aan de 
Basisregistratie Grootschalige Topografie; 

2. Geen exploitatieplan conform artikel 6.12 e.v. Wro vast testellen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van Uithoor 9 april 2021, nr. S 2.3, 


	Page 1

